社区社会资本能力(Community social capital capacity) 的描述
	功能
	促进亲社会行为，共同利益，福祉，公民联系

	关联
	社群主义，自由至上主义，社会包容

	对象
	社区

	回应者
	居民

	特色
	[bookmark: _GoBack]4 项5分评分项目

	信度
	.794

	参考
	Cheung, Chau-kiu, Raymond Kwok-hong Chan, Wing-chung Ho, and Kwan-kwok Leung. 2012.3. An Evaluation Study on the Outcomes of the Community Investment and Inclusion Fund (CIIF). Hong Kong, China: Community Investment and Inclusion Fund.



社区社会资本能力的计分
	回应
	没有
	颇少
	一般
	颇多
	很多

	项目1 –2和 4  的分数
	0
	25
	50
	75
	100

	项目3的分数 (反向题)
	100
	75
	50
	25
	0




	量表得分：项目分数的平均
	行动

	70-100
	赞赏

	30-70
	需要稍作推动

	0-30
	需要积极推动



